«Чуриковская основная общеобразовательная школа»
муниципального образования – Михайловский
муниципальный район Рязанской       области

391736, Рязанская область, Михайловский район, село Чурики, улица

Верховка, д. 1а

Приказ

10.02.2022                                                                                                            № 32

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к

истокам отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива,

расширения культурного диапазона учеников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность школьного театра в системе внеурочной

деятельности  воспитательной работы МОУ «Чуриковская ООШ»

2. Назначить руководителем школьного театра учителя начальных

классов Климкину Л.Ю.

3. Утвердить Положение о школьном театре.

4. Косичкиной С.Н., заместителю директора по ВР, заполнить анкету о

включении школьного театра «Карусель» в Реестр школьных театров.

5. Зиминой М.С., ответственной по работе с сайтом:

• создать на официальном сайте школы  страницу «Школьный

театр» и разместить информацию.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                И.И.Кондрашкина